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                             När du behöver använda låneskyddet 

                                                    
                                
                                    Om du blir sjukskriven, arbetslös eller om låntagaren avlidit. Det är viktigt att vi får in all information så snabbt som möjligt för att kunna reglera din skada.
                                

                            


    
För att anmäla skada använd våra blanketter för skadeanmälan. Blanketten skickar du till: 

Länsförsäkringar AB
Hälsa Skador 
FE 1650 
838 83 Frösön




            
                            
                        
Ladda ner din blankett här

Skadeanmälan arbetslöshet
Skadeanmälan sjukdom

    


                


        

    




För att kunna reglera din skada så snabbt som möjligt är det viktigt att vi får in all information som behövs. Om du känner dig osäker på hur blanketten ska fyllas i eller har andra frågor, tveka inte att kontakta Länsförsäkringar Hälsa på telefon 08-588 424 12 eller mejl skada.grupp@lansforsakringingar.se.

Så här säger du upp låneskyddet

Kontakta oss på 08-635 38 00 eller skriv till oss via Säkra meddelanden på Mina sidor.

    

                    

                

            

                
                    
                        

    

        
Wasa Kredit som försäkringsförmedlare

Länsförsäkringar Grupplivförsäkringsaktiebolag och Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag är försäkringsgivare men Wasa Kredit förmedlar försäkringen.

Wasa Kredit är anknuten till och har genom avtal åtagit sig att uteslutande förmedla Låneskyddsförsäkring för Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag (publ) och Länsförsäkringar Grupplivförsäkringsaktiebolag(publ).

Wasa Kredit erhåller ersättning som utgör en andel av månadspremien för Låneskyddet från försäkringsgivarna. 

Wasa Kredit som försäkringsförmedlare (pdf)
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        Ett låneskydd är tryggt att ha om något oväntat händer som förändrar tillvaron och påverkar privatekonomin.
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        Med Direktlånet kan du ansöka om upp till 400 000 kronor utan säkerhet. Läs mer om privatlån här. 
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